2024 年 11 月 12 日

各 位

会社名 株式会社エクサウィザーズ

代表者名 代表取締役社長 春田 真

 （コード番号：4259 東証グロース）

ス） 問合せ先 コーポレート統括部長 前川 智明

  (Tel: 03-6626-3602）

特別損失（投資有価証券評価損）の計上に関するお知らせ

当社は、2025 年３月期第２四半期において、保有有価証券評価損を特別損失として計上することとなりま

したので、下記のとおりお知らせいたします。なお、当該有価証券は純投資目的ではなく、事業機会の創出や

協業関係の拡大を目的に保有している株式です。

1. 2025 年３月期第２四半期における投資有価証券評価損

当社が保有する投資有価証券について、帳簿価額に比べて実質価額が下落したため、当社基準により

2025 年３月期第２四半期（中間期）において、特別損失（投資有価証券評価損）を計上いたしました。

2. 投資有価証券評価損の額

140 百万円

3. 今後の見通し

本件につきましては、本日公表の「2025 年 12 月期 第２四半期（中間期）決算短信［日本基準］（連

結）」に反映しております。

以 上